АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2023                                        с. Марьинка                                       № 4
О внесении изменений в постановление от 21.12.2022г. № 138 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Марьинского сельсовета»

Администрация Марьинского сельсовета постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 21.12.2022г. № 138 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Марьинского сельсовета»:
1.1. в перечне главных администраторов доходов бюджета Марьинского сельсовета после КБК:
	916
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

дополнить КБК:

	916
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень», разместить на официальном сайте администрации Марьинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 С.Н. Гоголев